CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 30-40)

Organiza.: Unisport Consulting
-RESUMEN CLASIFICACIONES 13-Etapa Fecha..: 07/10/15
CALAD'OR - CALAD'OR 98.4-Kms Media..: 44,352-K/h

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL
1° 676 KOPPERS, Robert ESP 2:13:07 | 1° 676 KOPPERS, Robert ESP 02:13:07
2° 658 ROBERTS, Jason CAL a 0 | 2° 658 ROBERTS, Jason CAL a 0
3% 620 VLADI, Riha ESP a 0 | 3° 620 VLADI, Riha ESP a 0
4° 683 HUTH, Andreas ESP a 0 | 4° 683 HUTH, Andreas ESP a 0
5° 687 ABRAHAM, Antonio SIN a 04 | 5° 687 ABRAHAM, Antonio SIN a 04
6° 603 GADE, Lars ESP a 04 | 6° 603 GADE, Lars ESP a 04
7° 238 SYBRANDY, Wouter ESP a 42 | 7° 238 SYBRANDY, Wouter ESP a 42
8° 223 MUNTANER, Toni ESP a 42 | 8° 223 MUNTANER, Toni ESP a 42
9° 240 MOORE, Robert ESP a 45 | 9° 240 MOORE, Robert ESP a 45
10° 652 FERNANDEZ, Carlos SPI a 49 | 10° 652 FERNANDEZ, Carlos SPI a 49
11° 666 PERIS, Javier BIC a 49 | 11° 666 PERIS, Javier BIC a 49
12° 643 BERNER, Timo ESP a 49 | 12° 643 BERNER, Timo ESP a 49
13° 675 REUB, Jor ESP a 49 | 13° 675 REUB, Jor ESP a 49
14° 235 LOPEZ, Roberto SPI a 49 | 14° 235 LOPEZ, Roberto SPI a 49
15° 688 NEGRETE, Oscar ESP a 49 | 15° 688 NEGRETE, Oscar ESP a 49
EQUIPOS DE LA ETAPA GENERAL EQUIPOS
1° A.C. Sineu SIN a 04:2756 | 1° Norinver Cycling Team NOR 06:41:48
2° Norinver Cycling Team NOR a 042841 | 2° REKENA REK a 0
3° REKENA REK a 042841 | 3° P.C. A. Gelabert GEL a 0
40 P.C. A. Gelabert GEL a 04:2841 | 4° Team Tolo-Legro TOL a 0
50 C.C. CalaD'Or DOR a 0
GENERAL MONTARNA GENERAL METAS VOLANTES
1° 657 PORTILLO, Rul DOR 6-Ptos. | 1° 676 KOPPERS, Robert ESP 3-Ptos.
2° 666 PERIS, Javier BIC 2-Ptos. | 2° 666 PERIS, Javier BIC 3-Ptos.
3% 251 JIMENEZ, Raul REK 2-Ptos. | 3° 658 ROBERTS, Jason CAL 2-Ptos.
4° 227 MURDOCH, Peter TOL 1-Ptos. | 4° 227 MURDOCH, Peter TOL 2-Ptos.
50 225 MARTI, Martin TUN 1-Ptos. | 5° 683 HUTH, Andreas ESP 1-Ptos.
GRAL BALEARS
1° 687 ABRAHAM, Antonio SIN 02:13:11 |
2° 666 PERIS, Javier BIC a 45 |
3% 249 ROMERO, Miguel REK a 45 |
4° 211 CRESPI, Lorenzo GEL a 45 |
5° 642 REYNES, Salvador SIN a 45 |
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CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 30-40)

Organiza.: Unisport Consulting

CLASIFICACION 12 Etapa
CALAD'OR - CALAD'OR, 98.4-Kms

Media..: 44,352-K/h

Fecha..: 07/10/15

Pto,

10
20
30
40
5o
60
70
80
9o

10°

11°
12°
13°

140

15°

16°
17°
18°
19°

200

21°

22°
23°

240

25°

26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
4Q°
41°
42°
43°

440

45°

46°
47°
48°

490

50°

Dor.

676
658
620
683
687
603
238
223
240
652
666
643
675
235
688
638
205
606
660
605
249
211
642
633
684
201
615
685
242
631
616
245
210
255
625
623
618
679
602
251
202
220
694
670
608
611
662
629
634
206

Nac-Codigo Uci Nombre

NED19750824
GBR19710623
GER19730203
GER19690118
ESP19700313
DEN19690814
NED19850220
ESP19760111
GBR19820530
ESP19740501
ESP19751124
GER19660823
GER19680712
ESP19760310
ESP19710102
GBR19730814
ESP19780707
GBR19750325
ESP19740525
GER19700311
ESP19800520
Esp19790706
espl19751110
UKR19680124
POL19731211
GBR19770408
GBR19700602
POL19680713
ESP19780309
GER19680416
ESP19710413
ESP19800412
ITA19830604
POR19771230
ESP19690627
ESP19690124
DEN19710923
GER19680519
GBR19721225
ESP19780718
ESP19840817
ESP19840817
GBR19691124
BEL19751225
GBR19750325
EST19660104
ESP19741108
19680811
Esp19751107
ESP19810401

KOPPERS, Robert
ROBERTS, Jason

VLADI, Riha
HUTH, Andreas

ABRAHAM, Antonio

GADE, Lars

SYBRANDY, Wouter
MUNTANER, Toni

MOORE, Robert

FERNANDEZ, Carlos

PERIS, Javier
BERNER, Timo
REUB, Jor
LOPEZ, Roberto

NEGRETE, Oscar

WRIGHT, Paul

FERNANDEZ, Ruben
MCNAMARA, Christo.

JAIME, Benito
KLEINAU, Ingo

ROMERO, Miguel
CRESPI, Lorenzo
REYNES, Salvador
PETROVYCH, Viktor
ROGUESKI, Macies

NOTLEY, James

BARNES, Simon Barnes
WOJICIECHOWSKY, D.
FERNANDEZ, Luis M.
LAMCZYK, Christian
DOMINGUEZ, Juan Carlos
ARQUER, Juan José

DE LLAMAS, Leonardo
PEREIRA, Manuel
VAZQUEZ, Manuel

ROS, Ramon

ANDERSEN, Henrik

MATTKE, John
WILSON, Ben
JIMENEZ, Raul
GARCIA, Adrian

GONZALEZ, Jaime A.

SMITH, Martin

VANGOETHEMD, Svenne
MCNAMARA, Simon
OLIVSON, Sergei

GUIJO, Marco Antonio
JEROEN, Geijsen

MAS, Pedro

PERELLO, Damia

Pag.Eta..: 1

Cat Equipo hh:mm:ss
M40 P.D. 02:13:07
M40 Team Caledonia 0

M40 Vc Vegesack/ Riha Bikes 0

M45 bieuler merida 0

M45 A.C. Sineu a 04
M45 Elite Cycling Snejbjerg a 04
M30 NUUN-SIGMA SPORT a 42
M35 P.D. a 42
M30 PROCYCLE HIRE a 45
M40 Spiuk Bh a 49
M40 BiciMetrics a 49
M45 Berner- Bikes a 49
M45 p.d. a 49
M35 Spiuk Bh a 49
M45 UNIDOS POR UN RETO a 49
M40 Rapha Cc a 49
M35 Norinver Cycling Team a 49
M40 Pro Cycle Hire a 49
M40 Equipo Ameral a 49
M45 Team Rheinhessen a 49
M35 REKENA a 49
M35 P.C. A. Gelabert a 49
M40 A.C. Sineu a 49
M45 Mtb Ukraine / Giant a 49
M40 LEGIOIN SERWIS a 49
M35 Team Tolo-Legro a 49
M45 London Dynamo a 49
M45 LEGIOIN SERWIS a 49
M35 TEAM RED INTER. a 49
M45 Team pasulli power2max a 49
M40 Norinver Cycling Team a 49
M35 C.C. Cala D'Or a 49
M30 P.C. A. Gelabert a 49
M35 C.C. Arenal a 49
M45 Norinver Cycling Team a 49
M45 REKENA a 49
M40 Hmtbk a 49
M45 Rochefelles c.t. a 49
M40 Personal Best Cycling Serv a 49
M35 REKENA a 49
M30 Norinver Cycling Team a 49
M30 A.C. Sineu a 49
M45 BIKECHAIN RICCI a 49
M40 Entente Ciclyste de Wallon a 49
M40 Pro Cycle Hire a 49
M45 P.D. a 49
M40 Equipo Ameral a 49
M45 Munt Bikes a 49
M40 P.C. A. Gelabert a 49
M30 P.C. A. Gelabert a 49
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Fecha..: 07/10/15

Pag.Eta..: 2

Pto,
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920
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940
95°
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97°
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Dor.

680
655
654
214
663
636
657
217
232
253
669
227
216
207
644
239
673
204
648
241
617
637
689
230
601
613
674
672
667
236
226
234
690
233
209
645
624
668
212
221
665
612
628
639
647
225
203
677
208
609

Nac-Codigo Uci

Nombre

ESP19750814
SUI19700227
POL19711211
ESP19850113
GER19701228
GBR19711111
ESP19731028
ESP19770614
ESP19821221
GBR19771218
ESP19661215
GBR19790814
NED 19850425
ESP19781027
ESP19720707
BUL19800916
GER19670209
ESP19820707
ESP19720414
ESP19781003
IRL19690731
ESP19700311
NED19660809
NED19820202
GBR19700424
GBR19700210
ESP19750920
ESP19720720
GER19660214
ESP19810508
ESP19811007
GBR19810313
GER19701120
ESP19800307
POL19770715
NED19660514
GBR19720911
NED19730713
ESP19800625
Esp19790220
GER19691115
ESP19710413
GBR19720806
RUS19700601
ESP19680915
ESP19790605
NZL19780929
ESP19691021
ESP19840705
NED19671215

CASABAL, Teodoro L.
THERMANS, Michael
ZAWIERUSZYNSKI, R.
AZCONA, Valentin
GEISLER, Lars
KENNEDY, Jamie
PORTILLO, Rul
GONZALEZ, Miguel A.
ARTIGUES, Francesc
CARTLAND, Richard
MICOLINO, Manuel
MURDOCH, Peter
ERIK, De Niet
GARCIA, Luis
CORDOBA, Juan
GEORGIEV, Sevdalin
ZIPPAN, Michael
DOMINGUEZ, Felix
GONZALEZ, Angel
CAPO, Miquel
KEALEY, Dermot
FRANCO, Miguel A,
BROEX, Auke

VAN BECKEL, Harm
DAVIES, Oliver
VENESS, John
PUERTO, Jose A.
ESTELA, Josep Maria
BAUNFARTEN, Toralf
CQOUTO, Jose Manuel
GUERRERO, Jose Angel
CAMERON, Fraser
PFEIFFER, Bernd
RAMIS, J. Jeronimo
KOPANCZUK, Piotr
GROOTVELD, Andre
CARDEN, Matthew
V.DER HONING, Jeroen
ORTEGA, David
BENNASSAR, Jaume
VIOHL, Enrico
SEGOVIA, Carlos
MACDONALD, Ross
SHAGEEYV, Eduard
CORDOBA, Jose
MARTI, Martin
DONALDSON, Alexander
NOGUERA, Bernardo
MARQUEZ, Raul
PIERRE, Deen

Cat  Equipo

hh:mm:ss

M40 ciclos gamen

M45 Superior Team popple
M40 Oponeo

M30 UNIDOS POR UN RETO
M45 P.D.

M40 Paisley Velo Race Team
M40 C.C. CalaD'Or

M35 C.C. Arenal

M30 C.C. Arenal

M35 Team Pro Cycle Hire
M45 Munnerefer Velosfrenn
M35 Team Tolo-Legro

M30 Rwv De Spartaan

M35 P.C. A. Gelabert

M40 Herbes Tunel - Bar Mavi
M35 C.C.Felanitx

M45 Rochefelles c.t.

M30 Norinver Cycling Team
M40 Ciclos Blando

M35 Club Ciclista Felanitx
M45 Finchley Racing Team
M45 C.C. Mancor de la Vall
M45 WTC DE AMSTEL
M30 RESTORE CYCLING
M45 Team Tolo-Legro

M45 Team Tolo-Legro

M40 REKENA

M40 A.C. Sineu

M45 erfurt-raufaser corratec
M30 C.C. CalaD'Or

M30 BiciMetrics

M30 NUUM-SIGMA SPORT
M40 SRS MASTERTEAM
M35 Herbes Tunel - Bar Mavi
M35 Kk Oska Warszawa
M45 Rwc Ahoy

M40 Team Quest - The Bike Shop
M40 Entente Ciclyste de Wallon
M30 P.C. A. Gelabert

M35 C.C. Mancor de la Vall
M45 merida master team
M40 Bobruc Oil

M40 Team Caledonia

M45 \eloterra

M45 Herbes Tunel - Bar Mavi
M35 Herbes Tunel - Bar Mavi
M35 London Dynamo

M45 porrerenca

M30 Herbes Tunel - Bar Mavi
M45 Witc De Amstel

DO O DO OO OOV OO DOV OO DOV O YYDV OOV

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
01:07
01:20
49
01:20
01:20
01:44
49
03:34
04:39
04:39
04:39
05:22
06:55
06:59



MONTANA DE LA ETAPA

-PM.4 CATEGORIA -Km.: 23,00 42-Cat

1° 657 PORTILLO, Rul ESP C.C.CalaD'Or
2° 666 PERIS, Javier ESP BiciMetrics

3° 227 MURDOCH, Peter GBR Team Tolo-Legro

-PM.4 CATEGORIA -Km.: 55,80 42-Cat
1° 657 PORTILLO, Rul ESP C.C.CalaD'Or
2° 251 JIMENEZ, Raul ESP REKENA
3° 225 MARTI, Martin ESP Herbes Tunel - Bar Mavi

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-CALAD'OR (PASO POR META) -Km.: 32,80

1° 666 PERIS, Javier ESP BiciMetrics
2° 227 MURDOCH, Peter GBR Team Tolo-Legro
3° 255 PEREIRA, Manuel POR C.C. Arenal

-CALAD'OR (PASO POR META) -Km.: 65,60

1° 676 KOPPERS, Robert NED P.D.
2° 658 ROBERTS, Jason GBR Team Caledonia
3° 683 HUTH, Andreas GER bieuler merida

EQUIPOS DE LA ETAPA

1° Norinver Cycling Team NOR  06:41:48
20 REKENA REK  06:41:48
3° P.C. A. Gelabert GEL 06:41:48
40 Team Tolo-Legro TOL  06:41:48
50 C.C.CalaD'Or DOR 06:41:48

6° Herbes Tunel - Bar Mavi TUN  06:45:38

DY DO D

45
45
45
45
04:35

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun
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CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 30-40)

Organiza.: Unisport Consulting
GENERAL INDIVIDUAL DESPUES DE LAETAPA 12

Fecha..: 07/10/15

Km.: 98,4 Media..: 44,352-K/h Pag.Gral..: 1
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss  Ptos
1° 676 NED19750824 KOPPERS, Robert M40 P.D. 02:13:07 1
2° 658 GBR19710623 ROBERTS, Jason M40 Team Caledonia mt. 2
3° 620 GER19730203 VLADI, Riha M40 Vc Vegesack/ Riha Bikes mt. 3
4° 683 GER19690118 HUTH, Andreas M45 bieuler merida mt. 4
5° 687 ESP19700313 ABRAHAM, Antonio M45 A.C. Sineu a 04 5
6° 603 DEN19690814 GADE, Lars M45 Elite Cycling Snejbjerg a 04 6
7° 238 NED19850220 SYBRANDY, Wouter M30 NUUN-SIGMA SPORT a 42 7
8° 223 ESP19760111 MUNTANER, Toni M35 P.D. a 42 8
9° 240 GBR19820530 MOORE, Robert M30 PROCYCLE HIRE a 45 9
10° 652 ESP19740501 FERNANDEZ, Carlos M40 Spiuk Bh a 49 10
11° 666 ESP19751124 PERIS, Javier M40 BiciMetrics a 49 11
12° 643 GER19660823 BERNER, Timo M45 Berner- Bikes a 49 12
13° 675 GER19680712 REUB, Jor M45 p.d. a 49 13
14° 235 ESP19760310 LOPEZ, Roberto M35 Spiuk Bh a 49 14
15° 688 ESP19710102 NEGRETE, Oscar M45 UNIDOS POR UN RETO a 49 15
16° 638 GBR19730814 WRIGHT, Paul M40 Rapha Cc a 49 16
17° 205 ESP19780707 FERNANDEZ, Ruben M35 Norinver Cycling Team a 49 17
18° 606 GBR19750325 MCNAMARA, Christo. M40 Pro Cycle Hire a 49 18
19° 660 ESP19740525 JAIME, Benito M40 Equipo Ameral a 49 19
20° 605 GER19700311 KLEINAU, Ingo M45 Team Rheinhessen a 49 20
21° 249 ESP19800520 ROMERO, Miguel M35 REKENA a 49 21
22° 211 Espl9790706  CRESPI, Lorenzo M35 P.C. A. Gelabert a 49 22
23° 642 espl9751110 REYNES, Salvador M40 A.C. Sineu a 49 23
24° 633 UKR19680124 PETROVYCH, Viktor M45 Mtb Ukraine / Giant a 49 24
25° 684 POL19731211 ROGUESKI, Macies M40 LEGIOIN SERWIS a 49 25
26° 201 GBR19770408 NOTLEY, James M35 Team Tolo-Legro a 49 26
27° 615 GBR19700602 BARNES, Simon Barnes M45 London Dynamo a 49 27
28° 685 POL19680713 WOJICIECHOWSKY, D. M45 LEGIOIN SERWIS a 49 28
29° 242 ESP19780309 FERNANDEZ, Luis M. M35 TEAM RED INTER. a 49 29
30° 631 GER19680416 LAMCZYK, Christian M45 Team pasulli power2max a 49 30
31° 616 ESP19710413 DOMINGUEZ, Juan Carlos M40 Norinver Cycling Team a 49 31
32° 245 ESP19800412 ARQUER, Juan José M35 C.C. Cala D'Or a 49 32
33° 210 ITA19830604 DELLAMAS, Leonardo  M30 P.C. A. Gelabert a 49 33
34° 255 POR19771230 PEREIRA, Manuel M35 C.C. Arenal a 49 34
35° 625 ESP19690627 VAZQUEZ, Manuel M45 Norinver Cycling Team a 49 35
36° 623 ESP19690124 ROS, Ramon M45 REKENA a 49 36
37° 618 DEN19710923 ANDERSEN, Henrik M40 Hmtbk a 49 37
38° 679 GER19680519 MATTKE, John M45 Rochefelles c.t. a 49 38
39° 602 GBR19721225 WILSON, Ben M40 Personal Best Cycling Servi a 49 39
40° 251 ESP19780718 JIMENEZ, Raul M35 REKENA a 49 40
41° 202 ESP19840817 GARCIA, Adrian M30 Norinver Cycling Team a 49 41
42° 220 ESP19840817 GONZALEZ, Jaime A. M30 A.C. Sineu a 49 42
43° 694 GBR19691124 SMITH, Martin M45 BIKECHAIN RICCI a 49 43
44° 670 BEL19751225 VANGOETHEMD, Svenne M40 Entente Ciclyste de Wallone a 49 44
45° 608 GBR19750325 MCNAMARA, Simon M40 Pro Cycle Hire a 49 45
46° 611 EST19660104 OLIVSON, Sergei M45 P.D. a 49 46
47° 662 ESP19741108 GUIJO, Marco Antonio M40 Equipo Ameral a 49 47
48° 629 19680811 JEROEN, Geijsen M45 Munt Bikes a 49 48
49° 634 Espl9751107 MAS, Pedro M40 P.C. A. Gelabert a 49 49
50° 206 ESP19810401 PERELLO, Damia M30 P.C. A. Gelabert a 49 50
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Fecha..: 07/10/15

Pag.Gral..: 2
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss  Ptos
51° 680 ESP19750814 CASABAL, Teodoro L. M40 ciclos gamen a 49 51
52° 655 SUI19700227 THERMANS, Michael M45 Superior Team popple a 49 52
53° 654 POL19711211 ZAWIERUSZYNSKI, R. M40 Oponeo a 49 53
54° 214 ESP19850113 AZCONA, Valentin M30 UNIDOS POR UN RETO a 49 54
55° 663 GER19701228 GEISLER, Lars M45 P.D. a 49 55
56° 636 GBR19711111 KENNEDY, Jamie M40 Paisley Velo Race Team a 49 56
57° 657 ESP19731028 PORTILLO, Rul M40 C.C. CalaD'Or a 49 57
58° 217 ESP19770614 GONZALEZ, Miguel A. M35 C.C. Arenal a 49 58
590 232 ESP19821221 ARTIGUES, Francesc M30 C.C. Arenal a 49 59
60° 253 GBR19771218 CARTLAND, Richard M35 Team Pro Cycle Hire a 49 60
61° 669 ESP19661215 MICOLINO, Manuel M45 Munnerefer Velosfrenn a 49 61
62° 227 GBR19790814 MURDOCH, Peter M35 Team Tolo-Legro a 49 62
63° 216 NED 19850425 ERIK, De Niet M30 Rwv De Spartaan a 49 63
64° 207 ESP19781027 GARCIA, Luis M35 P.C. A. Gelabert a 49 64
65° 644 ESP19720707 CORDOBA, Juan M40 Herbes Tunel - Bar Mavi a 49 65
66° 239 BUL19800916 GEORGIEV, Sevdalin M35 C.C.Felanitx a 49 66
67° 673 GER19670209 ZIPPAN, Michael M45 Rochefelles c.t. a 49 67
68° 204 ESP19820707 DOMINGUEZ, Felix M30 Norinver Cycling Team a 49 68
69° 648 ESP19720414 GONZALEZ, Angel M40 Ciclos Blando a 49 69
70° 241 ESP19781003 CAPO, Miquel M35 Club Ciclista Felanitx a 49 70
71° 617 IRL19690731 KEALEY, Dermot M45 Finchley Racing Team a 49 71
72° 637 ESP19700311 FRANCO, Miguel A. M45 C.C. Mancor de la Vall a 49 72
73° 689 NED19660809 BROEX, Auke M45 WTC DE AMSTEL a 49 73
74° 230 NED19820202 VAN BECKEL, Harm M30 RESTORE CYCLING a 49 74
75° 601 GBR19700424 DAVIES, Oliver M45 Team Tolo-Legro a 49 75
76° 613 GBR19700210 VENESS, John M45 Team Tolo-Legro a 49 76
77° 674 ESP19750920 PUERTO, Jose A. M40 REKENA a 49 77
78° 672 ESP19720720 ESTELA, Josep Maria M40 A.C. Sineu a 49 78
79° 667 GER19660214 BAUNFARTEN, Toralf M45 erfurt-raufaser corratec a 49 79
80° 236 ESP19810508 COUTO, Jose Manuel M30 C.C. CalaD'Or a 49 80
81° 226 ESP19811007 GUERRERO, Jose Angel M30 BiciMetrics a 49 81
82° 234 GBR19810313 CAMERON, Fraser M30 NUUM-SIGMA SPORT a 49 82
83° 690 GER19701120 PFEIFFER, Bernd M40 SRS MASTERTEAM a 49 83
84° 233 ESP19800307 RAMIS, J. Jeronimo M35 Herbes Tunel - Bar Mavi a 49 84
85° 209 POL19770715 KOPANCZUK, Piotr M35 Kk Oska Warszawa a 49 85
86° 645 NED19660514 GROOTVELD, Andre M45 Rwc Ahoy a 49 86
87° 212 ESP19800625 ORTEGA, David M30 P.C. A. Gelabert a 49 89
88° 628 GBR19720806 MACDONALD, Ross M40 Team Caledonia a 49 93
89° 624 GBR19720911 CARDEN, Matthew M40 Team Quest - The Bike Shop a 0107 87
90° 668 NED19730713 V.DER HONING, Jeroen M40 Entente Ciclyste de Wallone a 01:20 88
91° 221 Espl19790220 BENNASSAR, Jaume M35 C.C. Mancor de la Vall a 01:20 90
92° 665 GER19691115 VIOHL, Enrico M45 merida master team a 01:20 91
93° 612 ESP19710413 SEGOVIA, Carlos M40 Bobruc Oil a 01:44 92
94° 639 RUS19700601 SHAGEEV, Eduard M45 Veloterra a 03:34 94
05° 647 ESP19680915 CORDOBA, Jose M45 Herbes Tunel - Bar Mavi a 04:39 95
96° 225 ESP19790605 MARTI, Martin M35 Herbes Tunel - Bar Mavi a 04:39 96
97° 203 NZzL19780929 DONALDSON, Alexander M35 London Dynamo a 04:39 97
98° 677 ESP19691021 NOGUERA, Bernardo M45 porrerenca a 05:22 98
99° 208 ESP19840705 MARQUEZ, Raul M30 Herbes Tunel - Bar Mavi a 06:55 99
100° 609 NED19671215 PIERRE, Deen M45 Wtc De Amstel a 06:59 100



Fecha..: 07/10/15

Pag.Gral..: 3
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss  Ptos
GENERAL MONTANA
1° 657 PORTILLO, Rul ESP C.C.CalaD'Or 6-Pun
2° 666 PERIS, Javier ESP BiciMetrics 2-Pun
3° 251 JIMENEZ, Raul ESP REKENA 2-Pun
4° 227 MURDOCH, Peter GBR Team Tolo-Legro 1-Pun
5° 225 MARTI, Martin ESP Herbes Tunel - Bar Mavi 1-Pun
GENERAL METAS VOLANTES
1° 676 KOPPERS, Robert NED P.D. 3-Pun
2° 666 PERIS, Javier ESP BiciMetrics 3-Pun
3° 658 ROBERTS, Jason GBR Team Caledonia 2-Pun
4° 227 MURDOCH, Peter GBR Team Tolo-Legro 2-Pun
5° 683 HUTH, Andreas GER bieuler merida 1-Pun
6° 255 PEREIRA, Manuel POR C.C. Arenal 1-Pun
GRAL BALEARS
1° 687 ABRAHAM, Antonio ESP A.C. Sineu 02:13:11
2° 666 PERIS, Javier ESP BiciMetrics a 45
3° 249 ROMERO, Miguel ESP REKENA a 45
4° 211 CRESPI, Lorenzo Esp P.C. A. Gelabert a 45
5° 642 REYNES, Salvador esp  A.C.Sineu a 45
6° 242 FERNANDEZ, Luis M. ESP TEAM RED INTER. a 45
7° 210 DE LLAMAS, Leonardo ITA P.C.A. Gelabert a 45
8° 255 PEREIRA, Manuel POR C.C. Arenal a 45
GENERAL EQUIPQOS
1° Norinver Cycling Team NOR GER 006:41:48
20 REKENA REK ESP 006:41:48 a mt.
3° P.C. A. Gelabert GEL ESP 006:41:48 a mt.
40 Team Tolo-Legro TOL ESP 006:41:48 a mt.
50 C.C.CalaD'Or DOR ESP 006:41:48 a mt.
6° Herbes Tunel - Bar Mavi TUN ESP 006:45:38 a 03:50
ORDEN DE COCHES
1° Team Caledonia CAL GBR
20 Spiuk Bh SPI  ESP
3° BiciMetrics BIC ESP
40 Norinver Cycling Team NOR GER
50 REKENA REK ESP
6° P.C. A. Gelabert GEL ESP
7° LEGIOIN SERWIS LOG GBR
8° Team Tolo-Legro TOL ESP
90 C.C.CalaD'Or DOR ESP
10° Rochefelles c.t. ROC GBR
11° Herbes Tunel - Bar Mavi TUN ESP
12° C.C. Mancor de la Vall MAN ESP



PORTADORES DE MAILLOTS

Clasificacion
G.INDIVIDUAL /
G.MONTANA/
G.METAS VOLANTES/
G.BALEARS/

Dor.
676
657
666
687

Equ
ESP
DOR
BIC
SIN

Nombre

KOPPERS, Robert
PORTILLO, Rul
PERIS, Javier
ABRAHAM, Antonio



Organiza.:Unisport Consulting

CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 30-40)

CLASIFICACION GENERAL M-30

Fecha..:07/10/2015

Pto  Dor Cod.Uci Nombre Cat | Equipo Tiempo
1°| 238 | NED19850220 SYBRANDY, Wouter M30 | NUUN-SIGMA SPORT 02:13:49
2°| 223 | ESP19760111 MUNTANER, Toni M35 |P.D. 02:13:49
3°| 240| GBR19820530 MOORE, Robert M30 |PROCYCLE HIRE 02:13:52
4°|  235| ESP19760310 LOPEZ, Roberto M35 | Spiuk Bh 02:13:56
5° 205 | ESP19780707 FERNANDEZ, Ruben M35 | Norinver Cycling Team 02:13:56
6°| 249 | ESP19800520 ROMERO, Miguel M35 | REKENA 02:13:56
7° 211 | Esp19790706 CRESPI, Lorenzo M35 |P.C. A. Gelabert 02:13:56
8° 201 | GBR19770408 NOTLEY, James M35 | Team Tolo-Legro 02:13:56
9°| 242 | ESP19780309 FERNANDEZ, Luis M. M35 | TEAM RED INTER. 02:13:56

10°| 245 | ESP19800412 ARQUER, Juan José M35 |C.C. Cala D'Or 02:13:56

11°| 210 I1TA19830604 DE LLAMAS, Leonardo M30 |P.C. A. Gelabert 02:13:56

12°] 255 | POR19771230 PEREIRA, Manuel M35 | C.C. Arenal 02:13:56

13°| 251 | ESP19780718 JIMENEZ, Raul M35 | REKENA 02:13:56

14° 202 | ESP19840817 GARCIA, Adrian M30 | Norinver Cycling Team 02:13:56

15°| 220 | ESP19840817 GONZALEZ, Jaime A. M30 | A.C. Sineu 02:13:56

16°| 206 | ESP19810401 PERELLO, Damia M30 |P.C. A. Gelabert 02:13:56

17°| 214 | ESP19850113 AZCONA, Valentin M30 | UNIDOS POR UN RETO 02:13:56

18°| 217 | ESP19770614 GONZALEZ, Miguel A. M35 | C.C. Arenal 02:13:56

19°| 232 | ESP19821221 ARTIGUES, Francesc M30 | C.C. Arenal 02:13:56

20°| 253 | GBR19771218 CARTLAND, Richard M35 | Team Pro Cycle Hire 02:13:56

21°| 227 | GBR19790814 MURDOCH, Peter M35 | Team Tolo-Legro 02:13:56

22°| 216 | NED 19850425 ERIK, De Niet M30 | Rwv De Spartaan 02:13:56

23°| 207 | ESP19781027 GARCIA, Luis M35 |P.C. A. Gelabert 02:13:56

24°| 239 | BUL19800916 GEORGIEV, Sevdalin M35 | C.C.Felanitx 02:13:56

25° 204 | ESP19820707 DOMINGUEZ, Felix M30 | Norinver Cycling Team 02:13:56

26°| 241 | ESP19781003 CAPQ, Miquel M35 | Club Ciclista Felanitx 02:13:56

27°| 230 | NED19820202 VAN BECKEL, Harm M30 | RESTORE CYCLING 02:13:56

28°| 236 | ESP19810508 COUTO, Jose Manuel M30 |C.C. Cala D'Or 02:13:56

29°| 226 | ESP19811007 GUERRERO, Jose Angel M30 | BiciMetrics 02:13:56

30°| 234| GBR19810313 CAMERON, Fraser M30 | NUUM-SIGMA SPORT 02:13:56

31° 233 | ESP19800307 RAMIS, J. Jeronimo M35 | Herbes Tunel - Bar Mavi 02:13:56

32°| 209| POL19770715 KOPANCZUK, Piotr M35 | Kk Oska Warszawa 02:13:56

33°| 212 | ESP19800625 ORTEGA, David M30 |P.C. A. Gelabert 02:13:56

34°| 221 | Esp19790220 BENNASSAR, Jaume M35 | C.C. Mancor de la Vall 02:14:27

35° 225 | ESP19790605 MARTI, Martin M35 | Herbes Tunel - Bar Mavi 02:17:46

36° 203 | NZL19780929 DONALDSON, Alexander M35 | London Dynamo 02:17:46

37° 208 | ESP19840705 MARQUEZ, Raul M30 | Herbes Tunel - Bar Mavi 02:20:02




Organiza.:Unisport Consulting

CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 30-40)

CLASIFICACION GENERAL M-40

Fecha..:07/10/2015

Pto  Dor Cod.Uci Nombre Cat | Equipo Tiempo
1°| 676 | NED19750824 KOPPERS, Robert M40 |P.D. 02:13:07
2°| 658| GBR19710623 ROBERTS, Jason M40 | Team Caledonia 02:13:07
3°| 620 GER19730203 VLADI, Riha M40 | Vc Vegesack/ Riha Bikes 02:13:07
4°| 683 | GER19690118 HUTH, Andreas M45 | bieuler merida 02:13:07
5°| 687 | ESP19700313 ABRAHAM, Antonio M45 | A.C. Sineu 02:13:11
6° 603 | DEN19690814 GADE, Lars M45 | Elite Cycling Snejbjerg 02:13:11
7°| 652 | ESP19740501 FERNANDEZ, Carlos M40 | Spiuk Bh 02:13:56
8°| 666 | ESP19751124 PERIS, Javier M40 | BiciMetrics 02:13:56
9°| 643 | GER19660823 BERNER, Timo M45 | Berner- Bikes 02:13:56

10°| 675| GER19680712 REUB, Jor M45 | p.d. 02:13:56

11°| 688 | ESP19710102 NEGRETE, Oscar M45 | UNIDOS POR UN RETO 02:13:56

12°| 638 | GBR19730814 WRIGHT, Paul M40 | Rapha Cc 02:13:56

13° 606 | GBR19750325 MCNAMARA, Christo. M40 | Pro Cycle Hire 02:13:56

14°| 660 | ESP19740525 JAIME, Benito M40 | Equipo Ameral 02:13:56

15°] 605 | GER19700311 KLEINAU, Ingo M45 | Team Rheinhessen 02:13:56

16°| 642 |espl9751110 REYNES, Salvador M40 | A.C. Sineu 02:13:56

17°] 633 | UKR19680124 PETROVYCH, Viktor M45 | Mth Ukraine / Giant 02:13:56

18°| 684 | POL19731211 ROGUESKI, Macies M40 | LEGIOIN SERWIS 02:13:56

19° 615 | GBR19700602 BARNES, Simon Barnes M45 | London Dynamo 02:13:56

20°| 685|POL19680713 WOJCIECHOWSKY, D. M45 | LEGIOIN SERWIS 02:13:56

21° 631 | GER19680416 LAMCZYK, Christian M45 | Team pasulli power2max 02:13:56

22° 616 | ESP19710413 DOMINGUEZ, Juan Carlos M40 | Norinver Cycling Team 02:13:56

23° 625 | ESP19690627 VAZQUEZ, Manuel M45 | Norinver Cycling Team 02:13:56

24°| 623 | ESP19690124 ROS, Ramon M45 | REKENA 02:13:56

25°| 618 | DEN19710923 ANDERSEN, Henrik M40 | Hmtbk 02:13:56

26°| 679 | GER19680519 MATTKE, John M45 | Rochefelles c.t. 02:13:56

27°| 602 | GBR19721225 WILSON, Ben M40 | Personal Best Cycling Services 02:13:56

28°| 694 | GBR19691124 SMITH, Martin M45 | BIKECHAIN RICCI 02:13:56

29°| 670 | BEL19751225 VANGOETHEMD, Svenne M40 | Entente Ciclyste de Wallone 02:13:56

30° 608 | GBR19750325 MCNAMARA, Simon M40 | Pro Cycle Hire 02:13:56

31°| 611 | EST19660104 OLIVSON, Sergei M45 |P.D. 02:13:56

32° 662 | ESP19741108 GUWJO, Marco Antonio M40 | Equipo Ameral 02:13:56

33°] 62919680811 JEROEN, Geijsen M45 | Munt Bikes 02:13:56

34°| 634 | Espl9751107 MAS, Pedro M40 |P.C. A. Gelabert 02:13:56

35°| 680 | ESP19750814 CASABAL, Teodoro L. M40 | ciclos gamen 02:13:56

36° 655 | SUI19700227 THERMANS, Michael M45 | Superior Team popple 02:13:56

37°| 654 POL19711211 ZAWIERUSZYNSKI, R. M40 | Oponeo 02:13:56

38°| 663 | GER19701228 GEISLER, Lars M45 |P.D. 02:13:56

39° 636 | GBR19711111 KENNEDY, Jamie M40 | Paisley Velo Race Team 02:13:56

40°| 657 | ESP19731028 PORTILLO, Rul M40 | C.C. Cala D'Or 02:13:56

41° 669 | ESP19661215 MICOLINO, Manuel M45 | Munnerefer Velosfrenn 02:13:56

42° 644 | ESP19720707 CORDOBA, Juan M40 | Herbes Tunel - Bar Mavi 02:13:56

43°| 673 | GER19670209 ZIPPAN, Michael M45 | Rochefelles c.t. 02:13:56

44°| 648 | ESP19720414 GONZALEZ, Angel M40 | Ciclos Blando 02:13:56

45° 617 | IRL19690731 KEALEY, Dermot M45 | Finchley Racing Team 02:13:56

46°| 637 | ESP19700311 FRANCO, Miguel A. M45 | C.C. Mancor de la Vall 02:13:56

47°| 689 | NED19660809 BROEX, Auke M45 | WTC DE AMSTEL 02:13:56

48°| 601 | GBR19700424 DAVIES, Oliver M45 | Team Tolo-Legro 02:13:56

49°| 613 | GBR19700210 VENESS, John M45 | Team Tolo-Legro 02:13:56

50°| 674 | ESP19750920 PUERTO, Jose A. M40 | REKENA 02:13:56
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Pto  Dor Cod.Uci Nombre Cat | Equipo Tiempo
51° 672 | ESP19720720 ESTELA, Josep Maria M40 | A.C. Sineu 02:13:56
52° 667 | GER19660214 BAUNFARTEN, Toralf M45 | erfurt-raufaser corratec 02:13:56
53° 690 | GER19701120 PFEIFFER, Bernd M40 | SRS MASTERTEAM 02:13:56
54° 645 | NED19660514 GROOTVELD, Andre M45 | Rwc Ahoy 02:13:56
55° 628 | GBR19720806 MACDONALD, Ross M40 | Team Caledonia 02:13:56
56° 624 | GBR19720911 CARDEN, Matthew M40 | Team Quest - The Bike Shop 02:14:14
57°| 668 | NED19730713 V.DER HONING, Jeroen M40 | Entente Ciclyste de Wallone 02:14:27
58° 665 | GER19691115 VIOHL, Enrico M45 | merida master team 02:14:27
59° 612 | ESP19710413 SEGOVIA, Carlos M40 | Bobruc Qil 02:14:51
60° 639 | RUS19700601 SHAGEEYV, Eduard M45 | Veloterra 02:16:41
61° 647 | ESP19680915 CORDOBA, Jose M45 | Herbes Tunel - Bar Mavi 02:17:46
62° 677 | ESP19691021 NOGUERA, Bernardo M45 | porrerenca 02:18:29
63° 609 | NED19671215 PIERRE, Deen M45 | Wtc De Amstel 02:20:06
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